


ITEM	ITEM WITH UNIT PRICE BID	APPROX. QTY	UNIT	Engineer's Estimate		Pavement Surface Control		Stripe Rite Inc.	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
	BASE BID (Grandridge Blvd. & Center Parkway)								
1	CRACK SEALANT	21.63	TON	\$ 3,500.00	\$ 75,705.00	\$ 2,810.80	\$ 60,797.60	\$ 3,985.00	\$ 86,195.55
2	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 12,100.00	\$ 12,100.00	\$ 13,890.00	\$ 13,890.00	\$ 17,200.00	\$ 17,200.00
3	SPCC PLAN	1	LS	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 150.00	\$ 150.00
	BASE BID TOTAL:				\$ 88,555.00		\$ 75,187.60		\$ 103,545.55
	ALTERNATE A (Columbia Center Blvd.)								
1	CRACK SEALANT	11.73	TON	\$ 3,500.00	\$ 41,055.00	\$ 2,810.80	\$ 32,970.68	\$ 3,985.00	\$ 46,744.05
2	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 7,800.00	\$ 7,800.00	\$ 13,100.00	\$ 13,100.00
3	SPCC PLAN	1	LS	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 150.00	\$ 150.00
	ALTERNATE A TOTAL:				\$ 47,805.00		\$ 41,270.68		\$ 59,994.05
	ALTERNATE B (Deschutes Ave.)								
1	CRACK SEALANT	10.78	TON	\$ 3,500.00	\$ 37,730.00	\$ 2,810.80	\$ 30,300.42	\$ 3,985.00	\$ 42,958.30
2	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 13,100.00	\$ 13,100.00

ITEM	ITEM WITH UNIT PRICE BID	APPROX. QTY	UNIT	Engineer's Estimate		Pavement Surface Control		Stripe Rite Inc.	
				UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
3	SPCC PLAN	1	LS	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 150.00	\$ 150.00
	ALTERNATE B TOTAL:				\$ 48,480.00		\$ 37,800.42		\$ 56,208.30
	ALTERNATE C (Quinault Ave.)								
1	CRACK SEALANT	10.61	TON	\$ 3,500.00	\$ 37,135.00	\$ 2,810.80	\$ 29,822.59	\$ 3,985.00	\$ 42,280.85
2	PROJECT TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1	LS	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 13,100.00	\$ 13,100.00
3	SPCC PLAN	1	LS	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 150.00	\$ 150.00
	ALTERNATE C TOTAL:				\$ 42,885.00		\$ 37,322.59		\$ 55,530.85
	<i>To the best of my ability, I hereby certify that this is a true and correct bid tabulation for Contract P2007-20 2020 Crack Seal Project. A bid analysis was completed for unbalanced bids.</i>								
									
	Heath Mellotte, PE Design Services Manager								